



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní**

**Oživení, o.s.  
Lublaňská 18  
120 00 Praha 2  
ID DS: ntauv78**

Váš dopis zn.: SZ P10-033346/2014  
Naše značka: P10-040238/2014  
Vyřizuje linka: 675  
V Praze dne: 8.4.2014

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 24.3.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:


*Konkrétně žádáme o sdělení, zda byly na profilu zadavatele zveřejněny smlouvy k níže uvedeným veřejným zakázkám, v kladném případě žádáme o sdělení data zveřejnění. Na profilu zadavatele jsme smlouvy zveřejněné nenalezli.*

- 1) Instalace solárních soustav na objektech sociální péče a jídelny ZŠ pro MČ Praha 10, předmět plnění ve výši 14 778 181 Kč, zakázka byla zadána 30. 5. 2012, ev. číslo zakázky v ISVZ: 205723,*
- 2) Odstranění usazenin topných systémů včetně výměníků TV, předmět plnění ve výši 3 584 064 Kč, zakázka byla zadána 21. 6. 2012, ev. číslo zakázky v ISVZ: 225758,*
- 3) Výuka angličtiny v mateřských školách, zřízených m.č. Praha 10, předmět plnění ve výši 7 874 784 Kč, zakázka byla zadána 17. 7. 2012, ev. číslo zakázky v ISVZ: 209596,*
- 4) CSOP Sámova – rekonstrukce společných suterénních prostor - prádelna a zázemí pro údržbu objektu a rekonstrukce vnitřních bezbariérových komunikací pro bytové jednotky, předmět plnění ve výši 12 597 694 Kč, zakázka byla zadána 26. 6. 2012, ev. číslo zakázky v ISVZ: 225761m*
- 5) Revitalizace parku Malešice, předmět plnění ve výši 117 654 059 Kč, zakázka byla zadána 20. 7. 2012, ev. číslo zakázky v ISVZ: 210994,*
- 6) Dodávka cartridge a tonerů pro tiskárny, předmět plnění ve výši 3 347 620 Kč, zakázka byla zadána 11. 7. 2012, ev. číslo zakázky v ISVZ: 228396.*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě elektronicky na ID DS ntauv78.

Uváděné smlouvy nejsou na profilu zadavatele m.č. Praha 10 uveřejněny, neboť na tyto veřejné zakázky se zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platném od 1.4.2012, dle názoru zadavatele nevztahuje.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

  
Mgr. David Ekstein  
vedoucí odboru majetkoprávního



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)